Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2014

                            №  64-п
О завершении отопительного сезона
2014-2015 годов на территории
Старопольское сельское поселение
  В соответствии с правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008    № 177 , в связи с прогнозом о повышении температуры наружного воздуха, администрация Старопольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям предприятий и организаций, независимо от форм собственности, обеспечивающих теплоснабжение жилищного фонда и учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования Старопольского сельского поселения с 00.00 часов 12 мая 2015 года завершить отопительный сезон 2014-2015 годов.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Старопольского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО Старопольское сельское поселение

А.В. Голяка